
Telefonliste Piger sæson 2014/15

Gruppe Årgang 3-5-8-11 Mands Hold Pulje Træner Mobil E - mail Adresse

U8 2007 5-mands Tina Jespersen 26 62 93 25 mogensogtina37@gmail.com Præstegårdsvej 37

Piger TMG Helle Foged 20 47 27 20 hefo@nykredit.dk Mustrupvej 99A

Lars Hasselstrøm 21 77 49 91 Lhasselstrom@mmm.com Hørretløkken 453

U9 2006 5-mands Lars Jønson 25 50 50 57 ljj@biomar.com Nymarks Allé 124

Piger TMG

U10 2005 5-mands A 711 Sandra Surland 40 51 84 36 ssurland@gmail.com Nymarks Allé 13

Piger TMG Per Surland Nymarks Allé 13

U11 2004 8-mands B-1 212 Anette Lock Hansen 61 66 33 70 annettelockhansen70@gmail.com  Nymarks Allé 137

Piger TMG B-2 212 Kristian Møller 40 82 68 78 kristian@agowa.dk Hørretløkken 168

Lars Hansen 40 19 30 03 lhansen09107@gmail.com

U12 2003 Spiller sammen Henrik Agger 25 44 64 45 hhagger@gmail.com

Piger TMG med U-13 Kenny Deacon 29 93 58 11 fam.deacon@nordtorp.dk Visbjerghegn 93

U13 2002 8-mands M 933 Torben Riis Meyer 20 83 47 96 riismeyer@profibermail.dk

Piger TMG A 947 Claus Møller 29 89 19 66 metteclaus@hotmail.com

U14 2001 11-mands B 916 Ulrik Ortmann 60 22 17 65 ulrikortmann@gmail.com Frøkærparken 8 

U15 2000 11-mands A 861 Danny Nielsen 29 87 84 12 dannylise@webspeed.dk

U17 98-99 11-mands M 825 Morten Winther 20 68 79 38 mwi@kamstrup.dk

Piger TÅS Mikkel Tyrrestrup 28 54 70 48 MITY@dr.dk; mikkeltyrrestrup@hotmail.com

Peter Just 41 77 07 49 peter@peterjust.dk

Peter Godrum-Overgaard 22 76 40 94 tmg@godrum-overgaard.dk

U15 2000 8-mands C 271 Erik Ottow 42 14 04 11 erikottow@yahoo.dk Langballevænget 74

Old Girls 7-mands 1 321 Helle Foged 20 47 27 20 hefo@nykredit.dk Mustrupvej 99A

TMG
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